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Toivoa ja taloja Pakistaniin

Lokakuussa 2005 ankara maanjäristys teki suurta tuhoa Pa-
kistanissa jättäen tuhansia ihmisiä kodittomaksi, nälkäiseksi 
ja yksin. Katastrofista on kulunut puolitoista vuotta ja vielä-
kin ihmiset ovat avun tarpeessa. Monet kuolivat maanjäris-
tyksessä, mutta valitettavasti monet menehtyivät myös kyl-
myyteen, nälkään ja tauteihin katastrofin jälkeen. Ruokkikaa 
Nälkäiset on ollut mukana auttamassa Pakistanissa aivan 
maanjäristyksen tapahduttua aina tähän päivään asti.
Ruokkikaa Nälkäiset on vienyt syrjäisiin kyliin ruokaa, vita-
miineja, huopia, telttoja, ruokailuvälineitä ja kenkiä epätoivoi-
sessa tilanteessa oleville. Tänä vuonna norjalaisen Internatio-
nal Gospel Mission -työn ja paikallisten avustuksella Ruokki-
kaa Nälkäiset on rakennuttanut koteja ihmisille, jotka ovat 
joutuneet asumaaan viimeiset 1,5 vuotta teltoissa. 
Tavoitteena oli rakentaa 18 kotia mutta teidän runsaiden 
lahjojenne avulla Ruokkikaa Nälkäiset pystyi rakentamaan 
21 uutta kotia. Ensimmäistä kertaa maanjäristyksen jälkeen 
näillä perheillä on lämmin paikka missä nukkua ja levätä, 
oma koti.

Viime kuukausien aikana perheet ovat päässeet muuttamaan 
teltoista omaan taloon.

Vanhin poika Tanveer Husain sisaruksineen sai uuden kodin. 
Lapset menettivät sekä äidin että isän maanjäristyksessä.

Neelamin laaksossa tuhoutui 200 kylää.
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Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.
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Ruokaa Ukrainan orpolapsille
Ukrainassa on 300 000 orpolasta. Ruokkikaa Nälkäiset auttaa orpoja paikallisen ukrainalaisen 
Heart to Heart -järjestön välityksellä. Järjestö on ottanut huolehtiakseen lapsista 29 orpokodissa. 
Heidän vastuullaan on lapsia niin maan itä- kuin länsiosassa. Alueilla, missä toimimme, myös 
saasteet on suuri ongelma. Lapset tarvitsevat ruoan lisäksi runsaasti vitamiineja ja kivennäisainei-
ta selviytyäkseen. Monet Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön apua saavista orpokodeista on vain 120 
kilometrin päässä Tšernobylistä.

Alkusyksyn avustuskohteina Ukrainan, Moskovan, Intian ja Sambian lapset!

Kiitos lahjastasi köyhille ja kaikkein pienimmille!
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Katso välähdys kentältä
eri puolilta maailmaa TV7-

kanavalla joka toinen lauantai 
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